cestarcey i wyroczniczy opiszala, tebeia stona po:
wodowa do assecuraciey odie z dzarowicz z trybunale
nienalezala, bo w zgodzie podryb dicit byl pian konar:
gdy trogi inszej memial, klyko z kossyodij do go:
gdy trybunalski w budyku. Gwardia ze wbedom.
wada jezemuoc sadora oaxcesy klyko pod rohami po:
pelniona zdania rolu a nie zpodnow, zego wstajace
go wznawie wedlie prawa dawnego, i nowe Con:
stituciey sadowy, i wbedowi g rodzliamru nienalezij
wladziow z protestaciey samago auctora i zprawa
pobylitego, ze ratie dago, do wtraceni dzenia forum
tego sadu mieysca niuwaro, i stano proszi w polnosir
do wladzy wbedowij i ako nienalezij i sod rolu fera
Bniey szego.

Verum actor reproductis in medium iudicii pntib Consti:
tucionibus tam Comitiorum proxima preteritorum anni
millesimi Sexcentisimii vndecimii quam et anni millesimi
quingentisimii octagesimii octava securitatis Pallatina
tum mazonis et Rauen floed se que ea Constitucione
anni millesimi Sexcentisimii vndecimii, in toto esse reasumpta
docuit et satib lucide comprobavit, Cithatu forum Co:
ram iudicio presentis subere Nam enim Constitucione d:
tant, quolibet hominem Crimibapuz Conditionis et pra:
cipue presentem impositam, etiam Crimibiter zone
Crimibiter iniuria punit in Civitate illata incul:
patum coram iudicio Castro in tanto termino respondere
tereri, quod si vero excessibus ante datum sibi termi:
num discessit in per qm dorem tralem ad iudicium
attrahi processumqz tribunaliu eo in passu obser:
vare debere quoniam itaqz idem Cithatus Qui
statim post Crimen patratum discessit per Cithatorem
literalem iuxta predictas Constitucione ad iudicium
proben. est attractus, pro panib legum ex vulne:
racione predicti actoris, et violantia pacis publici et
securitatisqz iudiciorum tribunaliuorum (post
quorum absolucione trium hebdomadarum secun:
tas causa est) succubitis merito forum iudicij
presentis pati tenetur reservatis reservandis

Et Marcium pnt Caple Casteru Lublincn controuersij b
partium futura perbe personaliter Cithata autem per
nobiler

Hicolum Lasdunsseny plenipotentem suam coram se fa-
 ctis, bene intellectis diligenter examinatis, foris
 Competens esse ad iurisdictionem et iudicio dicitur, proinde
 decessit.
 Quam sententiam et decretum ipsa pars Civitatis pro iu-
 re non suscepit, nec in eadem acquiescere voluit, nec
 ab eo. Cum eodem magnificum Joannem Pirley a Dombro-
 vicia Capitaneum Lublincensem, ad iudicia ordinata Gratia
 Criminalibus Regni Petri coronam proxime celebranda
 per similes Gratias Regni Nobiles Joannem Tale-
 sium movit, seu appellavit, terminum ipsi senten-
 tiae exponenda sibi vero et parti noveris et curi-
 sae suae prosequenda, inter causas conservatas Petri-
 coprie in duobus septimanis vigore Constitutionis
 Comitiarum proxima praeteritorum praefigendo.
 Quam motionem iudicium praesens pars Civitatis ad-
 misit, terminum partibus modo praemisso inter curi-
 sab conservatas Petricoria conservando.

Inter eundem et Grabi Onka Appello.

Proposuit iudicialiter coram praesenti Capitaneali
 Castri Lublincensis iudicio Grahob Staniblanb Lonarsdy
 actor, cum iudicatore officio seu iudicium praesentibus
 contra infranominatum Civitatem iuxta Copiam Cit-
 tationis suae literalibus tenoribus talibus.
 Joannes Pirley a Dombrovia Lublincensis a Capnicibus
 nobilibus vii impedito quoriam de possessione tua mihi
 libi constat, vigore legis et nostra Capitaneali tua
 in hac parte fungiarum auctoritate, mandamus
 ut coram iudice nostro Capitaneali Castri Lublincensis
 in terminibus iudicialibus in Castro Lublincensis fa-
 ria secunda post festum Sancti Mathei proprie
 ventura celebranda velis officium quibus
 post